
  
О проведении оценки коррупционных рисков
МБОУ «Лесновская средняя школа»
  
С целью выполнения плана реализации антикоррупционных мероприятий в 
МБОУ «Лесновская средняя школа» на 2025/2026г., на основании Положения 
об оценке коррупционных рисков в МБОУ «Лесновская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  комиссию  по  проведению  оценки  коррупционных  рисков  в 
следующем составе:
- председатель: Аппазова Д.С., заместитель директора по УВР,
члены комиссии:
- Антощук Ю.М., заместитель директора по ВР,
- Якубова Д.Б., председатель профсоюзной организации,
- Мельник А.Г., заведующих хозяйственной частью школы.
2.  Комиссии  провести  заседание  по  оценке  коррупционных  рисков  до 
10.01.2025г.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                        

Директор школы                                                                         А.Ю. Орден

С приказом ознакомлены:

________ Д.С. Аппазова «     »_______2024 г.

________ Ю.М.Антощук «     »_______2024 г.

________ Д.Б. Якубова «     »_______2024 г.

________ А.Г. Мельник «     »_______2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКИЙ РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

от 20.12. 2024 г.       с.  Лесновка                              № 465


